
5WWW.BUCHARA.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ÚTERÝ 5.2.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Kouzelná školka
  Pohádky a povídání pro nejmenší k  
  podívání 
 9.00 Planeta Země II: Pouště (4/6)
  Z kolekce BBC Earth  
 9.50 Jsme chytřejší než zvířata?
  Americký dokument 
 10.40 Království divočiny: Chňapal 
  dlouhoploutvý
  Japonský dokumentární cyklus  
 11.10 Příběhy domů: Vizovická  
  pekárna
  Nenápadná budova ukrývá poklady  
  zanikajících řemesel i pohnutých   
  lidských osudů (2008). 
 11.25 Z očí do očí
  Právě dnes slaví Československý   
  červený kříž 100. výročí svého založení. 
 12.00 Nedej se
  Hodinový blok občanské a investigativní 
  žurnalistiky o životním prostředí. 
 12.55 Chcete je?
  Nabídka zvířat z útulku
 13.00 Uzamčený svět (2/6)
  Může se stát věznice skutečným místem
  k životu? V Teplicích se o to alespoň  
  pokoušejí. 
 13.45 Madagaskar - laboratoř Země
  Jedinečný svět přírody s roztodivnými 
  poloopicemi a dalšími vzácnými živočichy 
  nejen v korunách pestrých lokalit 
  deštných lesů. 
 14.10 Jak Nero zachránil Řím
  Italský dokument 
 15.05 Válečnice: Africké Amazonky
  Cyklus BBC dokumentárních rekonstrukcí 
 15.55 Hitlerova vražedná mašinérie: 
  Nacistické tábory smrti (2/3)
  Francouzský dokument  
 16.50 Báječné krajiny (3/5)
  Čína - Po stopách Tygra a draka
  Francouzský dokument  
 17.35 Alpami nejen za sněhem  
  Bohinj
 18.00 Rodina je nejvíc (4/7)
  Domov pro Karšulínovy
  Dokumentární cyklus, který hledá 
  naději tam, kde ji ostatní ztrácejí.  
 18.45 Večerníček
  Zahrádka pod hvězdami  
 18.55 Divnopis   Cetoraz
 19.00 Uchem jehly
 19.25 Joachim Barrande
  Cyklus portrétů významných osobností
 19.40 Postřehy odjinud
  Západ Francie očima Jana Šmída
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Peklo pod hladinou: 
  Hitlerova pomsta (5/6)
  Britský dokumentární cyklus
 20.50 Archa světel a stínů
  Zapomenutý příběh amerických fi lmových 
  průkopníků Martina a Osy Johnsonových 
  z doby, kdy fi lmování v Africe bylo 
  nebezpečnější než lvi či malárie. 
 22.25 Roming
  Marián Labuda a Boleslav Polívka v 
  komediální road movie o strastiplné cestě 
  tří mužů za tajemnou nevěstou (2007).
 0.15 Babylon Berlín (5/16)
 1.00 Babylon Berlín (6/16)
  Výpravný německý seriál (2017). 
 1.50 Před potopou aneb Je s  
  námi konec?
 3.30 Podlužácký ornament
 3.55 Syrovické basy
 4.20 Kristus žehná Jižnímu Městu
 4.45 Pevnosti: Brno
 5.00 Devět měsíců, které nás  
  stvořily: Prvních osm týdnů

20.50
Archa světel a stínů

fi lm


